
 
Protokół Nr 46/2008 

 
z posiedzenia Wójta Gminy Mielno 

z dnia 06  listopada 2008r. 
 

 
Obecni na posiedzeniu:    
Wójt Gminy – Zbigniew Choiński,   
Z-ca Wójta  -  Marek Giełdon, 
Skarbnik Gminy – Eleonora Wierzbowska, 
Sekretarz Gminy -  Henryk Bieńkowski. 
 
 
Porządek posiedzenia: 
1. Sprawy Sekcji Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa 

1.1. Wniosek Sekcji o przyjęcie projektu zarządzenia w sprawie rozpatrzenia wniosków 
do sporządzanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
gminy Mielno w obrębach ewidencyjnych Gąsek i Sarbinowo obejmującego grunty 
rolne i leśne. 

1.2. Wniosek Sekcji o przyjęcie projektu zarządzenia w sprawie rozpatrzenia wniosków 
do sporządzanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
gminy Mielno w obrębie ewidencyjnym Mielno w obszarze przyległym do ulicy 
Chrobrego. 

2.  Sprawy Sekcji Inwestycji 
2.1.Wniosek Furta Sp. z o.o z siedzibą w Lublinie o podpisanie umowy na wykonanie 

budowy odcinka sieci rozdzielczej wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej            
w Sarbinowie do działek nr 322/20, 322/21, 322/22, 322/23 i 322/25. 

2.2.Wniosek Sekcji o przyjęcie projektu uchwały w sprawie zaliczenia dróg na terenie 
Gminy Mielno do kategorii dróg publicznych. 

2.3.Wniosek mieszkańca Mielna ul. Jastruna w sprawie uzgodnienia linii ogrodzenia 
działki nr 323/12 w Mielnie. 

3.  Sprawy Sekcji Rozwoju Gospodarczo - Społecznego 
3.1.Wniosek Prezesa Zarządu „Eventic” Sp. z o.o z Gdyni o dofinansowanie imprezy 

sportowej pn. Mistrzostwa Polski w Beach Tenis organizowanej w lipcu 2009r.         
w Mielnie. 

3.2.Wniosek Proboszcza Parafii Rzymskokatolickiej w Sarbinowie o przyjęcie 
sprawozdania z wykorzystania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich            
i renowacyjnych obrazu „Wniebowstąpienie Chrystusa”. 

3.3.Wniosek Sekcji o powołanie Komisji do przeprowadzenia Konkursu o Tytuł 
Najlepszego Sportowca Gminy Mielno. 

4.  Sprawy Sekcji Zamówień Publicznych i Funduszy Europejskich  
4.1.Zapytanie Sekcji czy istnieje możliwość zwiększenia środków na udzielenie 

zamówienia pn. „Modernizacja – remont ul. Morskiej w Chłopach”.  
5.  Sekcja Organizacji i Nadzoru 
5.1.Powierzenie wykonania uchwał Rady Gminy  podjętych na sesji w dniu                    

30 października 2008r. 
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Ad. 1 Sekcja Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa 
1.1.Wójt Gminy wydał zarządzenie w sprawie rozpatrzenia wniosków do sporządzanego 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części gminy Mielno              
w obrębach ewidencyjnych Gąsek i Sarbinowo obejmującego grunty rolne i leśne. 
(MP) 

1.2.Wójt Gminy wydał zarządzenie w sprawie rozpatrzenia wniosków do sporządzanego 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części gminy Mielno               
w obrębie ewidencyjnym Mielno w obszarze przyległym do ulicy Chrobrego.(MP) 

Ad. 2  Sekcja Inwestycji 
2.1.Wójt Gminy podpisał umowę z Furta sp. z o.o z siedzibą w Lublinie na  wykonanie 

budowy odcinka sieci rozdzielczej wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej            
w Sarbinowie do działek nr 322/20, 322/21, 322/22, 322/23 i 322/25.(ZO) 

2.2.Wójt Gminy przyjął projekt uchwały i przedłożył go do Biura Rady.(TT) 
2.3.Wójt Gminy zaproponował wykup od wnioskodawcy  części nieruchomości w celu 

poszerzenia istniejącej drogi.(TT) 
Ad. 3  Sekcja Rozwoju Gospodarczo- Społecznego 

3.1.Wójt Gminy nie wyraził zgody na przekazanie 15.000zł. na dofinansowanie imprezy. 
Wyraził natomiast zgodę na bezpłatne udostępnienie odcinka plaży oraz 
zabezpieczenie imprezy w energię elektryczną.(LSz) 

3.2.Wójt Gminy przyjął sprawozdanie z wykorzystania dotacji na sfinansowanie prac 
konserwatorskich i renowacyjnych obrazu.(LSz) 

3.3. Wójt Gminy zarządzeniem wewnętrznym powołał Komisję do przeprowadzenia 
Konkursu o Tytuł Najlepszego Sportowca Gminy Mielno.(LSz) 

Ad. 4  Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Europejskich 
4.1. Wójt Gminy nie wyraził zgody na zwiększenie środków na zadanie pn. 

„Modernizacja-remont ul. Morskiej w Chłopach”, unieważnił przetarg i polecił Sekcji 
ogłosić nowy.(MS) 

Ad. 5  Sekcja Organizacji i Nadzoru 
5.1.Wójt Gminy powierzył wykonanie uchwał Rady Gminy podjętych na sesji w dniu 

30.10.2008r. wg. następującego porządku: 
1) Uchwała Nr XXV/244/08 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008r. – 

Skarbnik Gminy, 
2) Uchwała Nr XXV/245/08 w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy 

Mielno z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 
3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na 2009 rok” – Kierownik Sekcji Rozwoju Gospodarczo – 
Społecznego, 

3) Uchwała Nr XXV/246/08 w sprawie ustalenia zasad i trybu przyznawania, 
sposobu rozliczania oraz kontroli dotacji dla Spółek Wodnych prowadzących 
działalność na terenie Gminy Mielno – Kierownik Sekcji Spraw Komunalnych i 
Ochrony Środowiska, 

4)  Uchwała Nr XXV/247/08 w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę 
Mielno dla Województwa Zachodniopomorskiego na realizację zadania z zakresu 
ochrony zdrowia- Kierownik Sekcji Rozwoju Gospodarczo – Społecznego, 
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5) Uchwała NrXXV/248/08 w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek 
dyrektorowi, wicedyrektorowi szkoły (przedszkola) oraz nauczycielowi 
pełniącemu inne stanowisko kierownicze w szkole (przedszkolu) i określenia 
tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów 
i logopedów oraz określenia zasad nauczycielom realizującym w ramach stosunku 
pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym 
wymiarze godzin - Kierownik Sekcji Rozwoju Gospodarczo – Społecznego, 

6) Uchwała Nr XXV/249/08 w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do uzgodnień 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu i szkołach 
prowadzonych przez Gminę Mielno - Kierownik Sekcji Rozwoju Gospodarczo – 
Społecznego, 

7) Uchwała Nr XXV/250/08 w sprawie udzielenia upoważnienia kierownikowi 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielnie- Unieściu do podejmowania 
działań wobec dłużników alimentacyjnych - Kierownik Sekcji Rozwoju 
Gospodarczo – Społecznego oraz Kierownik GOPS, 

8) Uchwała Nr XXV/251/08 w sprawie wysokości ekwiwalentu wypłacanego 
członkom Ochotniczej Straży Pożarnej – Komendant Gminny Ochotniczej Straży 
Pożarnej, 

9) Uchwała Nr XXV/252/08 w sprawie wyrażenia opinii o lokalizacji salonu gier na 
automatach - Kierownik Sekcji Rozwoju Gospodarczo – Społecznego, 

10) Uchwała Nr XXV/253/08 w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w m. Chłopy 
– Kierownik Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa, 

11) Uchwała Nr XXV/254/08 w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w m. 
Mielenko - Kierownik Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa, 

12) Uchwała Nr XXV/255/08 w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w m. Mielno 
- Kierownik Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa, 

13) Uchwała Nr XXV/256/08 w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w m. 
Sarbinowo - Kierownik Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa, 

14) Uchwała Nr XXV/257/08 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie 
bezprzetargowym nieruchomości na rzecz użytkownika wieczystego - Kierownik 
Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa, 

15) Uchwała Nr XXV/258/08 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 
gruntowej - Kierownik Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa, 

16) Uchwała Nr XXV/259/08 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 
gruntowych - Kierownik Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa, 

17) Uchwała Nr XXV/260/08 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 
gminnej - Kierownik Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa, 

18) Uchwała Nr XXV/261/08 w sprawie przystąpienia Gminy Mielno do Fundacji 
Środkowopomorskiej Grupy Działania  z siedzibą w Koszalinie – Kierownik 
Sekcji Zamówień Publicznych i Funduszy Europejskich. 

 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 
Protokół sporządziła: Bożena Żabińska 
                                   Kierownik Sekcji Organizacji                            Protokół podpisał: 
                                   i Nadzoru                                                                Wójt Gminy 
                                                                                                              Zbigniew Choiński 

 

 



 
Protokół Nr 47/2008 

 
z posiedzenia Wójta Gminy Mielno 

z dnia 13  listopada 2008r. 
 

 
Obecni na posiedzeniu:    
Wójt Gminy – Zbigniew Choiński,   
Skarbnik Gminy – Eleonora Wierzbowska, 
Sekretarz Gminy -  Henryk Bieńkowski. 
 
 
Porządek posiedzenia: 
1. Sprawy Referatu Finansów 

1.1. Wniosek Skarbnika Gminy o przyjęcie projektu budżetu Gminy Mielno na 2009r. 
2.  Sprawy Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
2.1.Wniosek Sekcji o  przyjęcie zarządzenia w sprawie powołania komisji przetargowej 

na sprzedaż nieruchomości gminnych. 
2.2.Wniosek mieszkanki Mielna ul. BoWiD o oddanie w użyczenie na okres 3 lat części 

działki nr 117/23 położonej w Mielnie. 
2.3.Wniosek Dyrektora MOSiR w Mielnie o użyczenie na okres 3 lat lokalu użytkowego 

położonego w Mielnie przy ul. Kościuszki 15 na potrzeby statutowe Ośrodka. 
2.4.Wniosek mieszkańców Sarbinowa o zwrot działki nr 189/3 położonej w Sarbinowie. 
3.  Sprawy Sekcji Inwestycji 
3.1.Wniosek  MJM Pracowni Projektowej Marcin Mazur z Koszalina o podpisanie aneksu 

do umowy zawartej na opracowanie dokumentacji projektowej na zagospodarowanie 
placu rekreacyjnego przy ul. Parkowej w Mielnie (budowa alejek i oświetlenia). 

3.2.Wniosek ZWK Sp. z o.o w Unieściu o podpisanie umów o dostarczanie wody               
i odprowadzanie ścieków   z budynków komunalnych Gminy Mielno.  

4. Sprawy Sekcji ds. Rozwoju Gospodarczo- Społecznego 
4.1.Wniosek Sekcji o ujęcie  kwoty 5 tys. zł. w budżecie gminy na 2009r.                           

z przeznaczeniem na udział Gminy Mielno w Fundacji Środkowopomorskiej Grupy 
Działania z siedzibą w Koszalinie.  

5.  Sprawy Biura Rozliczeń Finansowych 
5.1.Wniosek mieszkanki Mielna ul. Kopernika o przesunięcie terminu zapłaty zaległości    

z tytułu wieczystego użytkowania działek nr 83/5 i 83/10 położonych w Mielnie do 
31.12.2008r. 

 
 

      Ad. 1 Referat Finansów 
1.1.Wójt Gminy przyjął  projekt budżetu Gminy Mielno na 2009r. oraz wydał 

zarządzenie w sprawie  przyjęcia budżetu Gminy na 2009r. (EW) 
Ad. 2 Sekcja Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
2.1.Wójt Gminy wydał zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej na 

sprzedaż nieruchomości gminnych położonych w Unieściu.(JK) 
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2.2.Wójt Gminy wyraził zgodę na użyczenie na okres 3 lat części działki nr 117/23 
położonej w Mielnie z przeznaczeniem na teren zielony bez możliwości trwałej 
zabudowy.(JK) 

2.3.Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzył wniosek, polecił Sekcji wszcząć procedurę 
związaną z przekazaniem lokalu w użyczenie.(JK) 

2.4.Wójt Gminy wstrzymał się z podjęciem decyzji o zwrocie przedmiotowej 
nieruchomości do czasu wydania decyzji przez Starostę Powiatowego                         
w Koszalinie.(JK) 

Ad. 3 Sekcja Inwestycji 
3.1.Wójt Gminy podpisał aneks do umowy zawartej z  MJM Pracownią Projektową 

Marcin Mazur z Koszalina na opracowanie dokumentacji projektowej na 
zagospodarowanie placu rekreacyjnego przy ul. Parkowej w Mielnie. W aneksie 
przesuwa się termin wykonania projektu budowlano wykonawczego na 3 miesiące od 
daty uprawomocnienia się decyzji o ustaleniu lokalizacji  inwestycji celu 
publicznego.(TT) 

3.2.Wójt Gminy nie wyraził zgody na podpisanie umów, postanowił, że  dokonywanie 
rozliczenia mediów dostarczanych do budynków komunalnych gminy odbywać się 
będzie na dotychczasowych zasadach do chwili wyłonienia zarządcy budynków 
komunalnych.(KM) 

Ad. 4  Sekcja ds. Rozwoju Gospodarczo- Społecznego 
4.1.Wójt Gminy polecił Skarbnikowi Gminy ująć proponowaną kwotę do budżetu  na 

2009r. (LSz) 
Ad. 5.   Biuro Rozliczeń Finansowych 
5.1.Wójt Gminy  nie wyraził zgody na przesunięcie zapłaty zaległości z tytułu 

wieczystego użytkowania działek nr 83/5 i 83/10 położonych w Mielnie.(KS) 
 

 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 
Protokół sporządziła: Bożena Żabińska 
                                   Kierownik Sekcji Organizacji 
                                   i Nadzoru 
                                                                                                               Protokół podpisał: 
                                                                                                                    Wójt Gminy 
                                                                                                               Zbigniew Choiński 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Protokół Nr 48/2008 

 
z posiedzenia Wójta Gminy Mielno 

z dnia 14  listopada 2008r. 
 

 
Obecni na posiedzeniu:    
Wójt Gminy – Zbigniew Choiński,   
Sekretarz Gminy -  Henryk Bieńkowski. 
 
Porządek posiedzenia: 
1.Rozpatrzenie spraw Sekcji Rozwoju Gospodarczo- Społecznego 

1.1Wniosek Sekcji  o przyjęcie protokołu uzgodnień wynegocjowanych z reprezentacją 
związkową zrzeszającą nauczycieli na terenie Gminy Mileno oraz reprezentantów Rady 
Gminy wyznaczonych na mocy uchwały Nr XXV/249/08 Rady Gminy z dnia 30.10.2008r. - 
dotyczących wprowadzenia z dniem 1 stycznia 2009r. regulaminu wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę Mielno. 
1.2.Prośba Sekcji o zatwierdzenie projektu uchwały w sprawie regulaminu wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę Mielno. 
1.3.Prośba Sekcji o zatwierdzenie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości 
nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego, szczegółowych zasad jego przyznawania i 
wypłacania dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu  i szkołach prowadzonych przez 
Gminę Mielno. 

 
 
Ad. 1 Sekcja Rozwoju  Gospodarczo - Społecznego 
1.1.Wójt Gminy  przyjął protokół uzgodnień oraz zaakceptował propozycję 

przedstawicieli związków zawodowych i przedstawicieli Rady Gminy Mielno.(PM) 
1.2.Wójt Gminy przyjął projekt uchwały i przedłożył go do Biura Rady.(PM) 
1.3.Wójt Gminy przyjął projekt uchwały i przedłożył go do Biura Rady Gminy.(PM) 
 

 
 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 
Protokół sporządziła: Bożena Żabińska 
                              Kierownik Sekcji 
                              Organizacji i Nadzoru 
 
                                                                                                              Protokół podpisał: 
                                                                                                                    Wójt Gminy 
                                                                                                               Zbigniew Choiński 

 
 
 

 
 
 
 

 



Protokół Nr 49/2008 
 

z posiedzenia Wójta Gminy Mielno 
z dnia 20  listopada 2008r. 

 
Obecni na posiedzeniu:    
Wójt Gminy – Zbigniew Choiński,   
Z-ca Wójta  -  Marek Giełdon, 
Skarbnik Gminy – Eleonora Wierzbowska, 
Sekretarz Gminy -  Henryk Bieńkowski, 
Radca Prawny – Andrzej Daszuta. 
 
 
Porządek posiedzenia:  
1. Sprawy Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 

1.1. Wniosek Sekcji o przyjęcie projektu zarządzenia w sprawie powołania komisji 
przetargowej na wydzierżawienie nieruchomości gminnej.  

1.2. Wniosek Sekcji o podpisanie umowy użyczenia części działki nr 300/2 położonej      
w Mielnie. 

1.3. Wniosek mieszkańca Koszalina ul. Kretomińskiej  o wydzierżawienie części działki 
nr 561/7 położonej w Mielnie z przeznaczeniem na miejsca parkingowe. 

1.4. Wniosek mieszkanki Chrzanowa ul. Orzeszkowej o nabycie w drodze 
bezprzetargowej części działek nr 4/162 i 4/163 położonych w  Unieściu w celu 
polepszenia warunków zagospodarowania działki sąsiedniej. 

1.5. Wniosek Dyrektora MOSiR w Mielnie o oddanie w trwały zarząd lokalu użytkowego 
nr 1 o pow. 133,45m kw. położonego w budynku przy ul. Kościuszki 15 w Mielnie na 
działce nr 822 z przeznaczeniem na cele statutowe Ośrodka – hotel ratowników. 

1.6. Wniosek Dyrektora MOSiR w Mielnie o wydzierżawienie bezprzetargowe działki nr 
14/4  położonej w Łazach o pow. 10.809m kw. na okres 3 lat z przeznaczeniem na 
pole cempingowe. 

1.7. Wniosek Domy nad Morzem Sp. z o.o  ze Stargardu Szczecińskiego                            
o wydzierżawienie miejsca pod reklamę o wymiarach 2x4m przy ul. Chrobrego          
w Mielnie. 

1.8. Wniosek mieszkanki Koszalina ul. Krakusa i Wandy o wydzierżawienie działki nr 
72/2 położonej w Łazach. 

1.9. Wniosek mieszkańców Mielna ul. Lechitów o nabycie w drodze bezprzetargowej 
działki nr 324/2 położonej w Mielnie na polepszenie warunków zagospodarowania 
posiadanej nieruchomości. 

2.  Sprawy Sekcji Inwestycji 
2.1.Wniosek Sekcji o przesunięcie terminu wykonania PT budowy kanalizacji deszczowej 

w ul. Akacjowej w Mielenku. 
2.2.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy z  Zakładem Budownictwa Drogowego Krężel@ 

Bonat z Koszalina  na wykonanie robót dodatkowych na zadaniu pn. „Budowa sześciu 
zjazdów publicznych z drogi powiatowej nr 0354Z na trasie z Mielna do Mielenka”. 

2.3.Wniosek Sekcji o podpisanie porozumienia z Powiatem Koszalińskim w sprawie 
wspólnej realizacji budowy i przebudowy ulic Starego Mielna od ul. Wojska 
Polskiego do ul. Słonecznej. 
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2.4.Wniosek  Sekcji o podpisanie porozumienia z Powiatem Koszalińskim w sprawie 
wspólnej realizacji zadania inwestycyjnego polegającego na przebudowie drogi 
powiatowej Nr 0354Z na odcinku Chłopy - Gąski. 

2.5.Wniosek Pracowni Projektowej Inżynierii Wodnej Artur Siwiński o przedłużenie 
terminu wykonania dokumentacji projektowej odwodnienia targowiska w Mielnie       
z uwagi na budowę ulic Starego Mielna, w wyniku której nastąpiła konieczność 
zmiany trasy projektowanego włączenia odwodnienia targowiska. 

3.  Sprawy Sekcji Zamówień Publicznych i Funduszy Europejskich 
3.1.Wniosek Sekcji o podpisanie porozumienia w sprawie wspólnego działania na rzecz 

przygotowania i realizacji projektu „Przebudowa drogi gminnej Będzino – Kiszkowo 
–  Skrzeszewo- Słowienkowo”.  

4.  Sprawy Sekcji Rozwoju Gospodarczo- Społecznego 
4.1.Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Mielnie Gimnazjum im. Marka Kotańskiego       

o  zatwierdzenie aneksu do arkusza organizacyjnego szkoły na rok szkolny 2008/2009. 
4.2.Wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Sarbinowie o zatwierdzenie aneksu do 

arkusza organizacyjnego szkoły na rok szkolny 208/2009. 
4.3.Wniosek Dyrektora MOSiR w Mielnie o wyrażenie zgody na sprzedaż łodzi 

pneumatycznej, która z uwagi na niskie burty nie jest wykorzystywana przez 
ratowników. 

4.4.Prośba Stowarzyszenia Piłkarskiego „Sztorm” w Chłopach o umorzenie opłat za 
energię elektryczną wykorzystywaną w budynku świetlicy w Chłopach.  

4.5.Wniosek Sekcji o zaakceptowanie propozycji umowy partnerskiej z Gminą Lądek, 
Gminą Mielno i Gminą Kalundborg na lata 2009 – 2012. 

4.6.Odpowiedź Zarządu UKS „ Saturn” w Mielnie w sprawie zmiany trenera Klubu oraz 
prośba o wyrażenie zgody na zmianę preliminarza realizacji zadania publicznego pn. 
„Szkolenie dzieci i młodzieży w zapasach poprzez prowadzenie treningów, udział        
w zawodach według kalendarza imprez….”. 

4.7.Wniosek Proboszcza Parafii Rzymskokatolickiej w Mielnie o przyznanie dotacji na 
wymianę posadzki w kościele w Mielnie. 

4.8.Wniosek Sekcji o przyjęcie protokołu z kontroli przeprowadzonej przez pracowników 
Urzędu w Koszalińskim Stowarzyszeniu Agroturystycznym „KOSA” z siedzibą          
w Sarbinowie w zakresie prawidłowości wykorzystania środków publicznych 
otrzymanych na realizację zadania pn. „Działalność wspomagająca rozwój 
gospodarczy oraz rozwój przedsiębiorczości poprzez społeczny punkt informacji 
turystycznej  i agroturystycznej – pięciodniowy wyjazd studyjny w lubelskie”. 

4.9.Wniosek Sekcji o przyjęcie protokołu z kontroli przeprowadzonej przez pracowników 
Urzędu Gminy w Środkowopomorskim Regionalnym Wodnym Ochotniczym 
Pogotowiu Ratunkowym w zakresie prawidłowości wykorzystania środków 
publicznych otrzymanych na realizację zadania w 2007r. pn. „Zapewnienie 
bezpieczeństwa na akwenie wodnym jeziora Jamno”. 

  
Ad. 1 Sekcja Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 

1.1.Wójt Gminy wydał zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej na 
wydzierżawienie nieruchomości gminnej.(JK) 

1.2.Wójt Gminy podpisał umowę z Urzędem Morskim w Słupsku w sprawie użyczenia 
Gminie Mielno części działki nr 300/2 położonej w Mielnie w celu budowy szaletu 
publicznego oraz nowej nawierzchni drogi łączącej ul. Piastów z promenadą 
nadmorską.(JK) 
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1.3.Wójt Gminy wyraził zgodę na wydzierżawienie na okres 3 lat części działki nr 561/7 
położonej  w Mielnie o pow. 270m kw. z przeznaczeniem na miejsca parkingowe, 
ustalając roczny czynsz dzierżawny w wysokości 1.500zł. plus VAT.(JK) 

1.4.Po zapoznaniu się z  negatywną opinią Rady Sołeckiej Unieściu Wójt Gminy nie 
wyraził zgody na sprzedaż przedmiotowych nieruchomości.(JK) 

1.5.Wójt Gminy skierował wniosek do Rady Gminy.(JK) 
1.6.Wójt Gminy polecił przeprowadzić przetarg na wydzierżawienie działki nr 14/4 

położonej w Łazach.(JK) 
1.7.Wójt Gminy wyraził zgodę na wydzierżawienie  na okres 3 lat części działki nr 48/27 

o pow. 8m kw. położonej w Mielnie z przeznaczeniem na lokalizację reklamy, 
ustalając roczny czynsz dzierżawny w wysokości 832zł. plus VAT.(JK) 

1.8.Wójt Gminy nie wyraził zgody na wydzierżawieni działki nr 72/2 położonej w Łazach 
dla wnioskodawczyni, przeznaczył przedmiotową nieruchomość do wydzierżawienia 
w drodze przetargu nieograniczonego na okres 3 lat, z przeznaczeniem pod lokalizację 
obiektu handlowo- usługowego.(JK) 

1.9.Wójt Gminy skierował wniosek do Rady Sołeckiej Mielna i Rady Gminy w celu 
wydania opinii na temat przedmiotowej sprzedaży nieruchomości.(JK) 

Ad. 2 Sekcja Inwestycji 
2.1.Wójt Gminy podpisał aneks do zlecenia zawartego z Pracownią Projektową Inżynierii 

Wodnej Artur Siwiński z Koszalina na wykonanie PT budowy kanalizacji deszczowej 
w ul. Akacjowej w Mielenku. W aneksie przesuwa się termin zakończenia prac na trzy 
miesiące od daty uprawomocnienia się decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu 
publicznego.(TT) 

2.2.Wójt Gminy podpisał umowę z  Zakładem Budownictwa Drogowego Krężel@ Bonat 
z Koszalina  na wykonanie robót dodatkowych na zadaniu pn. „Budowa 6 zjazdów 
publicznych z drogi powiatowej nr 0354Z na trasie z Mielna do Mielenka”.(TT) 

2.3.Wójt Gminy podpisał porozumienie z Powiatem Koszalińskim w sprawie wspólnej 
realizacji budowy i przebudowy ulic Starego Mielna od ul. Wojska Polskiego do ul. 
Słonecznej.(ZO) 

2.4.Wójt Gminy podpisał porozumienie z Powiatem Koszalińskim w sprawie wspólnej 
realizacji zadania inwestycyjnego polegającego na przebudowie drogi powiatowej Nr 
0354Z na odcinku Chłopy – Gąski.(ZO) 

2.5.Wójt Gminy wyraził zgodę na przesuniecie terminu zakończenia prac do dnia 20 
grudnia 2008r.(KM)                                              

Ad. 3.  Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Europejskich 
3.1.Wójt Gminy podpisał porozumienie ze Starostwem Powiatowym w Koszalinie           

w sprawie wspólnego działania na rzecz przygotowania i realizacji projektu 
„Przebudowa drogi gminnej Będzino – Kiszkowo –  Skrzeszewo- Słowienkowo”.(BA) 

Ad. 4. Sekcja Rozwoju Gospodarczo- Społecznego 
4.1.Wójt Gminy zatwierdził  aneks do arkusza organizacyjnego Gimnazjum na rok 

szkolny 2008/2009.(PM) 
4.2.Wójt Gminy zatwierdził aneks do arkusza organizacyjnego Szkoły Podstawowej        

w Sarbinowie na rok szkolny 2008/2009.(PM) 
4.3.Wójt Gminy wyraził zgodę na sprzedaż łodzi w drodze przetargu.(LSz) 
4.4.Wójt Gminy nie wyraził zgody na umorzenie opłat za energię elektryczną. Polecił 

Sekcji przejąć utrzymanie świetlicy na majątek Gminy.(LSz) 
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4.5.Wójt Gminy zaakceptował przedłożone propozycje umowy o partnerskiej współpracy 
pomiędzy gminami.(LSz) 

4.6.Wójt Gminy wyraził zgodę na zmianę preliminarza realizacji zadania publicznego  
oraz polecił Sekcji przeprowadzić kontrolę rzetelności realizacji zadania przez 
klub.(L.Sz) 

4.7.Z uwagi na to, że wniosek był niekompletny i w wyznaczonym terminie nie został 
uzupełniony przez wnioskodawcę Wójt Gminy odrzucił wniosek do realizacji w 2009 
roku. Polecił Sekcji przygotować propozycję zmiany uchwał Rady Gminy, w której 
wycofany zostanie zapis o przedstawieniu kompletu dokumentów do września roku 
poprzedzającego wykonanie inwestycji współfinansowanej przez Gminę Mielno. 
(LSz) 

4.8.Wójt Gminy przyjął protokół z przeprowadzonej kontroli i wydał zalecenia 
pokontrolne.(LSz) 

4.9.Wójt Gminy przyjął protokół z przeprowadzonej kontroli i wydał zalecenia 
pokontrolne.(LSz) 

 
 

 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 
Protokół sporządziła: Bożena Żabińska 
                                   Kierownik Sekcji Organizacji 
                                   i Nadzoru 

 
                                                                                                                  Protokół podpisał: 
                                                                                                                    Wójt Gminy 

                                                                                                               Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Protokół Nr 50/2008 
 

z posiedzenia Wójta Gminy Mielno 
z dnia 26  listopada 2008r. 

 
Obecni na posiedzeniu:    
Wójt Gminy – Zbigniew Choiński,   
Radca Prawny – Andrzej Daszuta. 
 
 
Porządek posiedzenia:  

1. Sprawy Sekcji Inwestycji 
1.1 Wniosek Sekcji o podpisanie umowy na wykonanie remontu ciągów 

komunikacyjnych budynku Urzędu Gminy w Mielnie. 
1.2 Wniosek Rafała Klimek Projektowanie Nadzór i Wykonawstwo z Koszalina             

o zmianę terminu zakończenia prac projektowych na opracowanie przebudowy ul. 
Północnej w Sarbinowie. 

1.3 Wniosek Sekcji o wybór oferty na wykonanie okresowej kontroli polegającej na 
sprawdzeniu instalacji gazowych oraz kontroli badania instalacji elektrycznej             
i piorunochronnej budynków komunalnych i budynków wspólnot mieszkaniowych. 

1.4 Dwa wnioski złożone przez Biuro Projektowo-Inżynierskie REDAN Sp. z o.o           
w Szczecinie o zaopiniowanie koncepcji projektowej przejścia na plażę                    
w Gąskach oraz przejścia na plażę w Łazach. 

1.5 Wniosek Sekcji o podpisanie aneksu do zlecenia na wykonanie opracowania projektu 
technicznego odwodnienia placu targowego w Mielnie przy ul. Chrobrego. 

2.  Sprawy Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
2.1.Wniosek Agencji Nieruchomości Rolnych w Szczecinie Filia w Koszalinie o zwrot 

działek nr 185/37 i 185/39 położonych w Gąskach nie wykorzystanych zgodnie z 
przeznaczeniem tj. na budowę wysypiska śmieci. 

2.2.Wniosek  Agencji Nieruchomości Rolnych w Szczecinie Filia w Koszalinie  o zwrot 
części działki nr 430/3 położonej w Mielnie, przekazanej Gminie i nie 
wykorzystywanej przez nią zgodnie z przeznaczeniem. 

2.3.Wniosek mieszkańca Gąsek ul. Nadbrzeżnej o nieodpłatny zwrot wywłaszczonej 
działki nr 11/9 położonej w Gąskach.  

3.  Sprawy Sekcji Rozwoju Gospodarczo- Społecznego 
3.1.Wniosek Sekcji o zatwierdzenie list wypłat I transzy stypendium szkolnego za okres 

od września do grudnia 2008r. w szkołach prowadzonych przez Gminę Mielno. 
3.2.Wniosek mieszkanki Unieścia ul. 6 Marca o bezpłatne udostępnienie mieszkańcom 

Gminy Mielno sali  znajdującej się w GOPS w Unieściu  na zajęcia taneczno- 
gimnastyczne.  

3.3.Wniosek Zarządu Forum Samorządowego „Nasza Gmina” w Mielnie o wyrażenie 
zgody na  zmianę preliminarza dotyczącego realizacji zadania publicznego pn. 
„Wspieranie zespołów artystycznych kultywujących  tradycje lokalne, kulturę i sztukę 
– zespół artystyczny „Ławica””. 

4.  Sprawy Biura Rozliczeń  Finansowych 
4.1.Wniosek Biura o umorzenie zaległości z tytułu wieczystego użytkowania działki nr 94 

położonej w Łazach. 
5. Sprawy Sekcji Organizacji i Nadzoru 
5.1.  Powierzenie wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na sesji w dniu 20 listopada  

              2008r. 
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Ad. 1  Sekcja Inwestycji 

1.1.Wójt Gminy podpisał umowę z Przedsiębiorstwem Handlowym i Finansowym Usługi 
Budowlane Tomasz Banasik na wykonanie remontu ciągów komunikacyjnych 
budynku Urzędu Gminy w Mielnie.(MW) 

1.2.Wójt Gminy podpisał aneks do umowy zawartej z firmą Projektowanie Nadzór             
i Wykonawstwo Rafał Klimek na opracowanie przebudowy ul. Północnej                   
w Sarbinowie. W aneksie przesuwa się termin zakończenia prac na 65 dni od dnia 
uprawomocnienia się decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego.(ZO) 

1.3.Wójt Gminy wybrał ofertę złożoną przez „ARTE” Przedsiębiorstwo Usługowo-
Handlowe Oleg Fenianin za kwotę 12.810zł. brutto oraz podpisał z ww. 
przedsiębiorstwem umowę na wykonanie przedmiotowej kontroli.(KM)  

1.4.Wójt Gminy po zapoznaniu się z przedłożonymi koncepcjami naniósł uwagi, które 
zostaną ujęte w proponowanych koncepcjach.(MW) 

1.5.Wójt Gminy podpisał aneks do zlecenia zawartego z Pracownią Projektową Inżynierii 
Wodnej Artur Siwiński z Koszalina na wykonanie opracowania projektu technicznego 
odwodnienia placu targowego w Mielnie.(KM) 

Ad. 2.   Sekcja Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
2.1.Wójt Gminy polecił Sekcji przygotować procedurę związaną ze zwrotem dla Agencji 

Nieruchomości Rolnych w Koszalinie działek nr 185/37 i 185/39 położonych             
w Gąskach, nie wykorzystanych zgodnie z przeznaczeniem tj. na budowę wysypiska 
śmieci.(JK) 

2.2.Wójt Gminy polecił Sekcji dokonać wyceny 132.25m2 działki nr 430/3 położonej       
w obrębie ewid. Mielno i dokonać zwrotu należności dla Agencji Nieruchomości 
Rolnych Oddział w Koszalinie.(JK) 

2.3.Wójt Gminy zaproponował zbyć w drodze bezprzetargowej na rzecz wnioskodawcy 
działkę nr 11/9 położoną w Gąskach, natomiast zapłatę za nieruchomość rozliczyć 
jako odszkodowanie, które gmina winna zwrócić wnioskodawcy za działki nr 11/9      
i 11/10 w Gąskach.(JK)  

Ad. 3.  Sekcja Rozwoju Gospodarczo- Społecznego 
3.1.Wójt Gminy zatwierdził listy wpłaty I transzy stypendium szkolnego zgodnie              

z wnioskiem.(PM) 
3.2.Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzył wniosek.(PM) 
3.3.Wójt Gminy wyraził zgodę na zmianę w ww. preliminarzu zgodnie z wnioskiem.(LSz) 
Ad. 4 Biuro Rozliczeń Finansowych 
4.1. Wójt Gminy po zapoznaniu się z postanowieniem Sądu Rejonowego w Koszalinie 

VII Wydziału Gospodarczego o zakończeniu postępowania upadłościowego               
w stosunku do ALMATUTR –Łazy Sp. z o.o  postanowił umorzyć należności, które 
nie zostały zaspokojone w prowadzonym postępowaniu upadłościowym z tytułu 
wieczystego użytkowania działki nr 94 w Łazach.(KS) 

Ad. 5 Sekcja Organizacji i Nadzoru 
5.1.Wójt Gminy polecił wykonanie uchwał Rady Gminy podjętych  na sesji w dniu 20 

listopada 2008r. wg. następującego porządku: 
5.1.1 Uchwała Nr XXVI/262/08 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008r. – 

Skarbnik Gminy,  
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5.1.2 Uchwała Nr XXVI/263/08 w sprawie przyjęcia przez Gminę Mielno od Powiatu 
Koszalińskiego części zadania inwestycyjnego w pasie drogowym drogi 
powiatowej Nr 0354Z – Kierownik Sekcji Inwestycji, 

5.1.3 Uchwała Nr XXVI/264/08 w sprawie przejścia przez Gminę Mielno od Powiatu 
Koszalińskiego części zadania inwestycyjnego w pasie drogowym drogi 
powiatowej Nr 0354Z - Kierownik Sekcji Inwestycji, 

5.1.4 Uchwała Nr XXVI/265/08 w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomości 
na rok 2009 – Kierownik Sekcji Dochodów, 

5.1.5 Uchwała Nr XXVI/266/08 w sprawie określenia stawek podatku od środków 
transportowych na 2009r. - Kierownik Sekcji Dochodów, 

5.1.6 Uchwała Nr XXVI/267/08 w sprawie opłaty miejscowej na rok 2009 - Kierownik 
Sekcji Dochodów, 

5.1.7 Uchwała Nr XXVI/268/08 w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej, 
terminów płatności i sposobu jej poboru - Kierownik Sekcji Dochodów, 

5.1.8 Uchwała Nr XXVI/269/08 w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów 
wymiaru podatku rolnego na 2009 rok - Kierownik Sekcji Dochodów, 

5.1.9 Uchwała Nr XXVI/270/08 w sprawie zmiany uchwały w sprawie podatku od 
nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów        
i wynagrodzenia za inkaso - Kierownik Sekcji Dochodów, 

5.1.10 Uchwała Nr XXVI/271/08 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie 
bezprzetargowym nieruchomości gminnej – Kierownik Sekcji Gospodarki 
Nieruchomościami i Rolnictwa, 

5.1.11 Uchwała Nr XXVI/272/08 w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 
– Kierownik Sekcji Inwestycji, 

5.1.12 Uchwała Nr XXVI/273/08 w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę Mielno – 
Kierownik Sekcji Rozwoju Gospodarczo – Społecznego, 

5.1.13 Uchwała Nr XXVI/274/08 w sprawie określenia wysokości nauczycielskiego 
dodatku mieszkaniowego, szczegółowych zasad jego przyznawania i wypłacania 
dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez 
Gminę Mielno - Kierownik Sekcji Rozwoju Gospodarczo – Społecznego. 

 
Na tym posiedzenie zakończono. 
Protokół sporządziła: Bożena Żabińska 
                                   Kierownik Sekcji 
                                   Organizacji i Nadzoru 
 
 

                                                                                                                Protokół podpisał: 
                                                                                                                      Wójt Gminy 

                                                                                                            Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 
 

 

 



Protokół Nr 51/2008 
 

z posiedzenia Wójta Gminy Mielno 
z dnia 28  listopada 2008r. 

 
Obecni na posiedzeniu:    
Wójt Gminy – Zbigniew Choiński,   
Skarbnik Gminy – Eleonora Wierzbowska. 
 
 
 
Tematem posiedzenia było rozpatrzenie spraw związanych ze zmianami  w budżecie               
i układzie wykonawczym  budżetu Gminy Mielno. 
Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym 
budżetu Gminy Mielno na 2008r. (ASz) 
 
 
 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 
Protokół sporządziła: Bożena Żabińska 
                                   Kierownik Sekcji 
                                   Organizacji i Nadzoru 

 
 

                                                                                                               Protokół podpisał: 
                                                                                                                    Wójt Gminy 

                                                                                                               Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 


